



ترک تبارزه تبریز
صفویه ما



مشکل مصرف آب با نسخه نویسی
حل نمی شود

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

چهارشنبه ۵ شهریور ۱۴۰۴
۳۱ ربیع الاول ۱۴۴۷
سال ۲۹ ■ شماره ۶۴۶۵
۸ صفحه ■ ۱۰۰۰۰۰ ریال

Asrazadi
Newspaper

27 August 2025
www.asrazadionline.ir

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تاکید کرد: آذربایجان شرقی قطب طلایی زنبورداری ایران



۳

اکران خصوصی و نشست نقد فیلم «زن و بچه» در پردیس آزادی برگزار شد



۸

در رزمایش موشکی اقتدار پایدار ۱۴۰۴ چه گذشت؟

«قادر» از سامانه ساحلی ولایت ۲ به صورت همزمان، هدف سطحی تعیین شده در دریا را با موفقیت مورد اصابت و انهدام قرار دادند. موشک کروز دریایی «قادر»، یک موشک کروز ضد کشتی رادار گریز میان برد با قدرت تخریب بالا و دقت هدفگیری چشمگیری به شمار می رود که برای مقابله با شناورها و اهداف ساحلی طراحی شده است.

موشک کروز دریایی «قدیر» نیز یک موشک کروز ضد کشتی رادار گریز برد بلند با قدرت تخریب بالا و دقت هدفگیری چشمگیر است که برای مقابله با شناورها مورد استفاده قرار می گیرد.

موشک کروز دریایی «نصیر» هم یک موشک کروز ضد کشتی رادار گریز برد کوتاه با قدرت تخریب بالا و دقت هدفگیری چشمگیر است برای مقابله با شناورها مورد استفاده قرار می گیرد.

در نهایت رزمایش موشکی اقتدار پایدار ۱۴۰۴ نیروی دریایی ارتش با دستیابی اهداف از پیش تعیین شده پایان یافت و این رزمایش با شلیک طیف های مختلف موشک های برد کوتاه تا برد بلند، موشک های کروز دریایی «نصیر و قدیر» و موشک ساحل پایه و ضدکشتی «قادر» و پهپاد انهدامی باور ۵ در محدوده شمال اقیانوس هند و دریای عمان برگزار شد و در جریان آن، انواع یگان های شناورسطحی و زیر سطحی، یگان های پروازی، سایت های موشکی ساحل به دریا، سایت های موشکی دریایا به دریا، یگان های جنگالی سناریوهای تعیین شده را با موفقیت اجرایی کردند.

از جمله نکات مهم این رزمایش انهدام همزمان هدف سطحی تعیین شده در دریا توسط موشک های کروز دریایی «نصیر و قدیر» ، موشک ساحل پایه و ضدکشتی «قادر» و پهپاد انهدامی باور ۵ بود.



موشکی اقتدار پایدار ۱۴۰۴ نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، عملیات انهدام هدف از پیش تعیین شده توسط پهپاد انهدامی «باور ۵» در منطقه عمومی رزمایش در محدوده شمال اقیانوس هند و دریای عمان با موفقیت اجرا شد. در این مرحله از رزمایش، پهپاد انهدامی و دوربرد «باور ۵» با طی مسافت ۴۰۰ کیلومتری، توانست با موفقیت هدف تعیین شده خود را مورد اصابت قرار داده و منهدم کند.

پهپاد انهدامی «باور ۵» یک پهپاد هوشمند و انهدامی است که با پرواز از روی عرشه یگان های شناور و پرتابه ها، قابلیت انهدام اهداف در ساحل و اهداف شناور در دریا را دارد. انهدام اهداف توسط موشک های «نصیر»، «قدیر» و «قادر» همچنین انواع موشک های کروز دریایی با طیف های مختلف، با شلیک از ساحل و عرشه شناورهای سطحی نیروی دریایی ارتش، با موفقیت اهداف خود را در شمال اقیانوس هند و دریای عمان مورد اصابت قرار دادند. در این مرحله از رزمایش، ناو موشکانداز «گناوه» و ناوشکن «سبلان» با شلیک موشک های کروز دریایی «نصیر» و «قدیر» و شلیک موشک ساحل پایه و ضدکشتی

مرحله عملیاتی رزمایش موشکی اقتدار پایدار ۱۴۰۴ نیروی دریایی ارتش با رمز «یا محمد رسول الله(ص)» برگزار شد.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، مرحله عملیاتی رزمایش موشکی اقتدار پایدار ۱۴۰۴ (یا محمد رسول الله(ص)) با حضور یگان های شناور سطحی و زیر سطحی، یگان های پروازی، سایت های موشکی ساحل به دریا، سایت های موشکی دریا پایه و یگان های جنگالی در محدوده شمال اقیانوس هند و دریای عمان پنجشنبه ۳۰ مرداد ۱۴۰۴ برگزار شد.

بنا بر روایت ایسنا، پیش از برگزاری این رزمایش نشست توجیهی با حضور، امیر درباردار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش، کارکنان شناورهای شرکت کننده و ناظرینی از قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا(ص)، ستاد کل نیروهای مسلح و ستاد آجا به میزبانی منطقه سوم دریایی نبوت در کنار برگزار شد و هماهنگی های لازم در راستای اجرای سناریوها، سازمان رزم، مراحل اجرا، پشتیبانی، مخابرات و ایمنی مورد بررسی قرار گرفت. در این رزمایش با توجه به تجربیات به دست آمده در گذشته و دستور العمل ابلاغی پرتاب های موشکی، تمرینات جنگالی و تمرینات پهپادی اجرا و از طیف گسترده موشک های کروز نقطه زن با برد های کوتاه، بلند و میان برد برای اصابت و انهدام اهداف شناور سطحی استفاده شد.

ارتقای توان رزم، امیدآفرینی در دل ملت ایران، ارتقاء توانایی طرح ریزی، هدایت و کنترل صحنه عملیات و ایجاد بازدارندگی با تکیه بر توان متخصصان داخلی از اهداف اجرای این رزمایش برشمرده شده است. پهپاد «باور ۵» هدف خود را منهدم کرد و اجرای مراحل اصلی و عملیاتی رزمایش

پزشکیان: مشکل مصرف آب با نسخه نویسی حل نمی شود

تعهد دولت، تولید ۷ هزار مگاوات برق از پنل های خورشیدی است

روند ما را به اینجا رسانده و همه در این روند موثر بودیم. وی اظهار کرد: ما اگر تعادل محیط زیست و پیرامونمان را بهم بزنیم، سیلی خواهیم خورد. در بیشتر شهرها با فرونشست های ۳۵ تا ۳۶ سانتی مواجه هستیم، چون آب های زیرزمینی را بیرون می کشیم و بازم چاه می زنیم. ایجاد تمدن و توسعه شهرها بر اساس حفر چاه های آب انجام شده است، اما حالا با مشکل فرونشست زمین مواجه شده ایم. چه کسی پاسخگوی این مشکل است؟

پزشکیان ادامه داد: نمی توانیم تصمیمی بگیریم که بعداً اگر مشکلی پیش آمد بگویم چاره ای نداشته ایم و باید آن تصمیم را می گرفتیم. باید به فکر عوارض هر تصمیمی باشیم. رئیس جمهوری یادآور شد: ما در این کشور هر مشکلی که پیدا می شود دنبال مقصر می گردیم تا همه گناه ها را به گردن او بیندازیم و بعد هم خودمان قهرمان شویم! ما همه باهم و اینگونه کشور را به اینجا رسانده ایم. باید بگردیم و مشکل را پیدا و برای حل آن چاره اندیشی کارشناسی کنیم. وی ادامه داد: در سال های گذشته از طریق پنل های خورشیدی تنها ۵۰۰ مگاوات به شبکه سراسری برق تزریق شده است. در حال حاضر بیش از هزار مگاوات پنل خورشیدی نصب کرده ایم اما به همین مقدار هم بسنده نمی کنیم.

رئیس جمهوری تصریح کرد: دولت حداقل ۷ هزار مگاوات تعهد تولید برق از طریق پنل های خورشیدی دارد. شرکت ها و بانک هایی که برای توسعه پنل های خورشیدی اعلام آمادگی کردند، پای کار باشند. اگر انرژی داشته باشیم هیچ کارخانه و واحد تولیدی نمی خواهد. حدود ۳۲۰ همت عدم النفع نبود انرژی است. همه پای کار باشند تا این مشکل حل شود.



دولت بارها تاکید کرده به هیچ وجه برق و گاز صنعت را قطع نکنید، اما شرایطی پیش آمد که اگر در زمستان مدیریت نمی شد گاز منازل را هم نمی توانستیم تأمین کنیم. وی یادآور شد: ما در مجلس تصمیم گرفتیم به همه جا گازرسانی کنیم اما محاسبه نکردیم چقدر گاز داریم که در زمان عرضه، تناسب را حفظ کنیم. چون جدا از هم تصمیم گیری شد و هر کس از دید خود نسخه می نویسد. اگر سوخت را درست مدیریت کنیم، کشور فقیری نیستیم.

پزشکیان ادامه داد: ما بد مصرف می کنیم و بد مدیریت و سیاست گذاری می کنیم و باهم مجموعه مسائل را در نظر نمی گیریم تا به تصمیم برسیم. نتیجه این می شود که در برخی مسائل مشکل داشته باشیم. ۴۷ سال است به خاطر وجود مشکل، مدیر را عوض می کنیم. چرا با تغییر مدیر، مشکل حل نمی شود؟ رئیس جمهوری تأکید کرد: مدیریت علم و تجربه است. اگر مدیری اشتباه کرد به طور کلی او را کنار نگذاریم بلکه درصد اصلاح عملکردش حرکت کنیم، باید از تجربیات مدیران استفاده کرد. اگر مدیری که تجربه دارد را برای اشتباه با یک فرد صفر کیلومتر جابه جا کردیم که مشکل حل نمی شود. کجا اجازه دادیم مدیران علم و تجربه پیدا کنند و با جبران اشتباه، تصمیم بگیرند؟ نتیجه این

رئیس جمهوری گفت: با دستور و نوشتن نسخه نمی توان مشکل آب در کشور را حل کرد، باید مجموعه فعال در این حوزه به صورت تخصصی تلاش کنند.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان در مراسم روز ملی صنعت و معدن با بیان اینکه وجود نظم در کشور به برکت تجارت و صنعت است، اظهار کرد: اگر صنعت نباشد، موجودیت دولت به خطر می افتد. در حال حاضر با مشکل ناترازی در آب و برق مواجه هستیم و قصد هم ندارم بگویم چه کسی مقصر است. از استادان دانشگاه در این زمینه نظرسنجی شده است، که راهکار آن صرفه جویی در آب به میزان سالانه ۳ میلیارد مکعب است.

وی افزود: چگونه این اقدام انجام شود و از کدام قسمت صورت گیرد؟ اگر این میزان کاهش یافت تکلیف کسانی که از این آب ارتزاق می کردند چه می شود؟ باید تصمیم درست اجرا کنیم و با دستور و نوشتن نسخه نمی توان مشکل آب در کشور را حل کرد، باید مجموعه فعال در این حوزه به صورت تخصصی تلاش کنند.

رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه با تمام وجود برای گسترش پنل های خورشیدی در کشور تلاش می کنیم، ادامه داد: ما اگر می خواستیم نیروگاه تاسیس کنیم به چهار سال زمان احتیاج داشتیم اما برای اینکه به سمت برخورداری از انرژی پاک حرکت کنیم، ساخت پنل های خورشیدی را در دستور کار قرار دادیم که به سرعت پیش می رود و از نظر اقتصادی و علمی بهره دوری این پنل ها بهتر است.

پزشکیان تأکید کرد: صنعتگران به سمت توسعه پنل های خورشیدی حرکت کنند. ما تا انرژی نداشته باشیم، توسعه بی معناست. در

فاطمه مهاجرانی:

دولت به مراتب از کسانی که ادعای ولایت دارند، ولایتمدار تر است

که دنبال می کنند و ایشان از ابتدا روی این موضوع تأکید داشتند. مهاجرانی افزود: در یکی از جلسات به خانم صادق یادآوری کردم و گفتند بله من حواسم هست.

سخنگوی دولت در ادامه تأکید کرد: دولت به شدت پیگیر موضوعات هست، به خصوص موضوعاتی که خود حضرت آقا روی آن ها تأکید دارند. اصلاً در این موضوع تردید نکنید. دولت به مراتب از کسانی که ادعای ولایت دارند، واقعا ولایتمدار است.



گفتند راهی که قبلاً گفته بودم را پیگیری کنید. ما بعد از دیدار از خانم صادق پرسیدیم که موضوع چیست، گفت این راهی است

سخنگوی دولت تأکید کرد: دولت به شدت پیگیر موضوعات هست، به خصوص موضوعاتی که خود حضرت آقا روی آن ها تأکید دارند. اصلاً در این موضوع تردید نکنید.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت در گفتگویی درباره دیدار دولت با رهبر معظم انقلاب عنوان کرد: بعد از نماز، ما چهار خانم برای دیدار با مقام معظم رهبری رفتیم. دیدار خیلی خصوصی بود. وقتی جلو رفتیم، ایشان به خانم صادق

ATA Airlines
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۴۸۵۵
@ataair_ir

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هابلیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم
پرواز کنیم.

Fly Together.

ATA HOLIDAY
شماره برای ما: محترمید